
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.09.2015                             п. Овсяновская дорога                                     № 165 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Уваровщинского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области «Обеспечение 

безопасности населения Уваровщинского сельсовета, защита его жизненно 

важных интересов и противодействие преступности на 2014-2020 годы» 

 

             В целях оптимизации расходования средств на реализацию муниципальной 

программы «Обеспечение безопасности населения Уваровщинского 

сельсовета, защита его жизненно важных интересов и противодействие 

преступности на 2014-2020 годы», 
             администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Обеспечение безопасности 

населения Уваровщинского сельсовета, защита его жизненно важных 

интересов и противодействие преступности на 2014-2020 годы», 

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 14.10.2013 

№188, следующие изменения: 

      1.1. В Подпрограмме ««Профилактика и предупреждение несчастных 

случаев на воде, обеспечение безопасности людей на водных объектах, а 

также создание общественных спасательных постов в местах массового 

отдыха населения и обучение населения, прежде всего детей, плаванию»  

объем финансирования уменьшить  на сумму 5000 рублей; 

      1.2.Объем финансирования Подпрограммы «Пожарная безопасность в 

Уваровщинском  сельсовете на 2014-2020 годы» увеличить на сумму 5000 

рублей. 

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

     3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета». 

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                                                  А.А.Кураленя 

 
 


